
UCHWAŁA NR XXXIV/296/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/378/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 17 czerwca 2014r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu 
realizacji nowych inwestycji na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w ramach 

pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze 
zm.)Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/378/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
17 czerwca 2014r.  w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji 
nowych inwestycji na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w ramach pomocy de 
minimis:
1) wykreśla się w § 3 pkt.2 ppkt 1 o treści:

"kopia zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub wypis z  
Krajowego Rejestru Sądowego„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIV/296/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/378/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
17 czerwca 2014r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji
nowych inwestycji na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w ramach pomocy

de minimis

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.
U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) Rada gminy może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe
niż określone w ust. 1 oraz w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 2 października 2003r. o zmianie ustawy
o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 i 5 ustawy o swobodzie działalności gospodarczej zaświadczenia o wpisie
w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) mają formę dokumentu
elektronicznego albo wydruku za strony internetowej CEIDG a organy administracji publicznej
nie mogą domagać się od przedsiębiorców okazywania, przekazywania lub załączania
zaświadczeń o wpisie w CEIDG.

W związku z tym, w celu ułatwienia przedsiębiorcom podejmowania i prowadzenia działalności
gospodarczej wykreśla się z uchwały zapis "kopia zaświadczenia o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej lub wypis z Krajowego Rejestru Sądowego„.

Podpisany Strona 1




